2022年度

第63回 新潟県合唱祭 開催要項

主 催 新潟県合唱連盟

共 催 朝日新聞新潟総局

新潟県高等学校文化連盟合唱専門部

- 1 日 時 2022年 6月18日(土) 午前10:00 開場 午前10:30 開演
- 2 会 場 新潟市音楽文化会館 ホール (新潟市中央区一番堀通町3番地2 Tm 025-224-5811)
- 3 講 師 今年度は講師の先生はおよびしません。
- 4 参加資格 原則として新潟県合唱連盟加盟団体としますが、未加盟でも参加できます。 ※1回のステージに37人程度の人数としますが、新型コロナ感染症の状況によっては、変更が生じる場合があります。ご了承ください。
- 5 演奏時間 出入り、曲間を含めて8分以内とします。(時間厳守)
- 6 演奏曲目 すべて自由曲とし、曲数も自由です。
- 7 楽 器 ピアノのみ用意します。ピアノ以外の楽器を使用する場合は、各団体で負担ご用 意ください。
- 8 出演順序 代表者会議において抽選で決定します。交通機関等の関係で特別な事情のある場合は、その旨申込書に記載して下さい。
- 9 参加料

小学校・中学校・高等学校は1団体につき一律4,000円とします。

合唱連盟加盟団体 ··· 1団体につき 4,000 円+人数×400 円

合唱連盟未加盟団体 ··· 1団体につき 5,000 円+人数×500 円

(いずれも「人数」には指揮者・伴奏者は含めません。参加人数の追加がある 場合は、当日受付にて追加参加料を納めてください。)

- ※ 37人以上での参加を予定されている団体は、お手数ですがご連絡下さい。
- 10 入場料 無料

※コロナ対策として、新潟県・新潟市のガイドラインに沿って、人数制限を行う ことがあります。

11 リハーサル 本番直前に8分間の練習が出来ます。係員の指示に従い、入れ替えをスムーズにお願いします。

12 代表者会議 ◎日時: 2022 年 5月7日(土) 午後3時より

◎会場:新潟県民会館 第1会議室

合唱団より1名のご出席を必ずお願いします。当日の流れなどに関して詳しくご 案内致します。

出演順を抽選で決定、または参加申込書の出演希望時間に基づいて、事前に暫定 の出演タイムスケジュールを作成し、代表者会議当日に再調整いたします。

欠席の場合は事務局で代理抽選しますが、代表者会議に出席の団体を優先させて いただく場合もありますので、ご了承ください。

13 その他 (1) 更衣室 … 用意はありません。 貴重品等の管理は、各団体でお願いします。

- (2) 録音 … 団体の演奏を録音した CD (希望する団体は実費 200円で録音 いたします) を演奏終了後の休憩時間で受付にてお渡しします。
- (3) 写真 … 後日、業者 (フォトライフ) より見本とともにご案内致します。
- (4) 演奏の様子のスナップ写真を「新潟県合唱連盟ホームページ」等に掲載することがあります。あらかじめ御了承ください。

14 申し込み

- (1) 参加申し込み期間 2022年4月8日(金)~4月27日(水)
- (2) 参加料払込期限 **2022** 年 4 月 27 日 (水) 必着
- (3)参加料払込先

銀行の振込用紙で合唱団名をご記入の上、下記宛てにお振込みください。

- ●口座番号 第四北越銀行 新潟駅前支店 (普通) 2089927
- ●加盟者名 新潟県合唱連盟
 - *なお払込手数料は各団体でご負担をお願いします。
 - *領収証は払込明細票で替えさせていただきます。新潟県合唱連盟の領収 書が必要な場合はお申し出ください。
 - *払込明細票のコピーをとり、参加申込書と共に郵送して下さい。
 - *申し込み後の返金はご容赦ください。
- (4) 申込書と払込明細票のコピーの郵送先

〒951-8126 新潟市中央区学校町通2番町5317番地の1 新潟県立新潟中央高等学校音楽科 星野 睦 宛

FAX: 025-229-2201

15 お問合せ お問合せは、下記にFAXでお願いします。

〒950-0088 新潟市中央区万代5-6-1 新潟市立宮浦中学校 内

新潟県合唱祭担当 鈴木 由香 宛

FAX: 025-247-5342

【 新型コロナ感染症の今後の状況によっては、要項の内容に変更が生じる場合が ありますが、ご了承ください】